образец

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
К ТРУДОВОМУ ДОГОВОРУ }til _ от ( )) 20 г.

об изменении условий Трулового договора

с. Казанское " 01 " сентября 2023 r.

ГБОУ Республики Марий Эл <Казанская школа-интернат)), в лице и.о.директора
Шабдаровой Л.В., действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем
кРаботодатель) с одной стороны, и
именуемый в дальнейшем кРаботник>, с другой стороны, приняли настоящее
соглашение, являющееся неотъемлемой частью трудового договора Ns _ от ((_))

20_r., заключенного между ГБОУ Республики Марий Эл <Казанская
школа-интернат> и
(именуемый да_пее - Трудовой договор), о нижеследующем:

l. На основании прика:lа Министерства просвещения РФ от 2| июля 2022 года N
582 (Об утверждении перечня документации, подготовка которой осуществляется
педагогическими работниками при реirлизации основных общеобразовательных программD,
внести в условия Трудового договора и должностной инструкции следующие
дополнения:
Ведет необходимую документацию (в части касающегося)
1. Рабочая программа учебного предмета, учебного курса (в том числе внеурочной
деятельности), учебного модуля.
2. Журна-п учета успеваемости.
3. Журнаrr внеурочной деятельности (для педагогических работников, осуществляющих
внеурочную деятельность).
4. План воспитательной работы (для педагогических работников, осуществляющих
функции классного руководства).
5. Характеристика на обучающегося (по запросу).

2.Условия Трудового договора, не затронутые настоящим соглашением, остzlются
неизменными.

3. Настоящее соглашение вступает в силу с к01 >сентября2023 г.
4.Настоящее соглашение составлено и подписано в двух экземплярах: по одному для
каждой из сторон, при этом оба экземпляра имеют равную юридическую силу.

Реквизиты и подписи сторон
РАБОТОДАТЕЛЪ РАБОТНИК

Алрес 425464, РМЭ, Сернурский р-н, Ф.И.О.
с. Казанское,

ул. Кооперативная, д. 1 9
тел.:9-42-47
ГБОУ Республики Марий Эл
кКазанская школа-интернат)
инн/кпп |212001978 /l2120l 001
оюIо 02095594
огрн 102|201451204

Адрес места жительства РМЭ,
Сернурский р-н,

.Щата выдачи

И.о.директора
м.п.

Паспорт: Серия
Кем выдан

Л.В. Шабдарова Работник